Revision Date: 2021-08-14
蛋白电泳预制胶（Tricine）说明书
【产品名称】
蛋白电泳预制胶（Tricine）
【产品介绍】
四正柏提供的 Tricine 凝胶体系蛋白电泳预制胶是一款安全、快捷、高性能的预制聚丙烯酰胺凝胶，常用于 PAGE
和 Western Blot 检测。
 超高分辨率，最小可分离 1.7KD 的分子

2. 常温运输
3. 冬季，泡沫盒保温运输
【订购信息】
产品编号 浓度 孔数 最大上样量 电泳缓冲液 转膜缓冲液 分离范围
4APA034T-165T 16.5% 10 60μl Tricine Tris-Glycine 2-40 KDa
4APA034T-165F 16.5% 15 30μl Tricine Tris-Glycine 2-40 KDa
【电泳操作说明】
电泳缓冲液：自配或者建议购买本公司 4APA016-05 跟 4APA017-05 阴阳极电泳缓冲液，5×阴阳极电泳缓冲液分
别稀释成 1×溶液。
1. 取胶片 沿拆封口打开小包装，小心取出预制胶片；
2. 装胶片 将预制胶装入兼容电泳槽中，并检漏，电泳槽兼容信息详见文末兼容设备；
3. 加电泳缓冲液 取相应的 1×电泳缓冲液，在内外槽分别加入阴极和阳极电泳缓冲液；